МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ»

МО «АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

678901, Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул. Ленина, 9  тел. (41145) 3-16-63
Факс: (41145) 3-15-08,  e-mail muuoar@bk.ru; сайт: http://departamentar.ucoz.ru

ПРИКАЗ

02.06.2021 год                                                                                                             01-07/340

г. Алдан

О передвижке финансовых средств

В период с 24.04.2021 по 26.04.2021г. в г. Санкт-Петербург состоялась VIII
Всероссийская научно-инновационная конференция школьников «Открой в себе ученого».

Участником фестиваля стала обучающаяся МБОУ «Гимназия г.Алдан» Гальченко
Ангелина (10 класс).

На основании Программы развития образования на 2020-2024 гг. и высоких результатов
участницы Всероссийской научно-инновационной конференции школьников «Открой в себе
ученого»

ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. Финансово-экономическому отделу МКУ «Департамент образования» МО «Алданский
район» (Соколовой И.А.) осуществить передвижку финансовых средств согласно смете и
компенсировать оплату проезда согласно предоставленным билетам.
    2. Контроль исполнения приказа оставлю за собой.

   Начальник
   МКУ «Департамент образования»
   МО «Алданский район»                                                                      Е.И. Хрущ

   С приказом ознакомлен     ____________________________________________________

                                                                    Подпись                                   Расшифровка подписи

«______»______________________2021 г.

http://departamentar.ucoz.ru/

	678901, Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул. Ленина, 9  тел. (41145) 3-16-63
	ПРИКАЗ
	02.06.2021 год                                                                                                             01-07/340
	г. Алдан